

Algemene informatie

Aanbesteding: Beveiligingsdiensten opvang Oekraïners
Aanbestedende Dienst: Gemeente Heerenveen
Referentie: 2025-05

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 44
Onderwerp: Offerteaanvraag - Referentie-eis

Vraag:

Dank voor uw uitgebreide antwoord op de 1e Nota van Inlichtingen (vraag 1) - Eisen met betrekking tot technische- en Beroepsbekwaamheid (referentie-eis). Omdat uw antwoord nieuwe vragen oproept, verzoeken wij u tot verduidelijking.

Vraag: Kunt u daarom bevestigen dat de oorspronkelijke referentie-eis (zie Offerteaanvraag paragraaf 3.1.4, Pagina 17) ongewijzigd is gebleven? Als u dit niet kan bevestigen, zou u dan paragraaf 3.1.4 van de Offerteaanvraag willen herformuleren/verduidelijken, uw motivatie willen toelichten en de inschrijftermijn verlengen met 7 kalenderdagen?

Antwoord:

De gemeente kan bevestigen dat de oorspronkelijke referentie-eis ongewijzigd is gebleven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Beveiligingsdiensten opvang Oekraïners

Beantwoord op: 9 jan 2026

Ref.nr. 45
Onderwerp: Tijdvakken uitvraag

Vraag:

Kunt u het prijzenblad splitsen conform de PB Cao?

Tijdvakken van:

07:00 - 18:00 dag

18:00 - 24:00 avond

24:00 - 07:00 nacht

00:00 - 24:00 weekend

Antwoord:

De aanbestedende dienst heeft het prijzenblad aangepast met versie 1.0

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Beveiligingsdiensten opvang Oekraïners

Beantwoord op:

9 jan 2026

Ref.nr.

46

Onderwerp:

2.2 In te dienen stukken

Vraag:

In paragraaf 2.2 "In te dienen stukken" geeft de Aanbestedende Dienst aan dat, afhankelijk van de inschrijving, een Concernverklaring moet worden ingediend. In de aanbestedingsdocumenten is echter geen bijlage voor de Concernverklaring opgenomen. Wij verzoeken u deze bijlage alsnog toe te voegen.

Antwoord:

De bijlage voor de concernverklaring is toegevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Beveiligingsdiensten opvang Oekraïners

Beantwoord op: 9 jan 2026

Ref.nr.
47

Onderwerp:
Ref.nr. 11 SVPB-Certificaat Proactief Beveiligen (PvE punt 18)

Vraag:

Volgens het PvE dient iedere door Opdrachtnemer ingezette beveiligder bij aanvang van de opdracht volledig te beschikken over alle vereiste diploma's en certificaten, waaronder het SVPB-certificaat Proactief Beveiligen. Gezien de doorlooptijden van opleidingen en examinering is het in de praktijk niet haalbaar om hier bij de startdatum volledig aan te voldoen.

Wij verzoeken u daarom deze eis te verruimen naar het beschikken over het SVPB-certificaat Proactief Beveiligen uiterlijk binnen het eerste kwartaal na start van de opdracht. Indien niet akkoord graag uw toelichting.

Antwoord:

Zie antwoord op vraag 11 om de eerste ronde van de nota van inlichtingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Beveiligingsdiensten opvang Oekraïners

Beantwoord op: 9 jan 2026

Ref.nr.
48

Onderwerp:
Uitwerking

Vraag:

Mag er voor de uitwerking K1 en K2 een voorblad worden toegevoegd?
Uiteraard zonder inhoudende informatie.

Antwoord:

Zie antwoord op vraag 24 in de eerste ronde van de nota van inlichtingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Beveiligingsdiensten opvang Oekraïners

Beantwoord op:

9 jan 2026